

**ТАСДИҚЛАЙМАН"**  
**Вилоят тери-таносил касалликлари**  
**шифохонаси бош врачси Д.Ганиев**



« 8 » август 2022 йил

Кашкадарё вилояти Шахрисабз шаҳар Вилоят тери таносил касалликлари шифохонасининг Болалар ва Диспансер булими биносининг жорий таъмирлаш ишларини бюджет маблағлари ҳисобидан ҳамда лойиха-смета ҳужжатлари ва экспертиза ҳулосасига асосан жорий таъмирлаш иш хизматлари бўйича

**ТЕХНИК ТОПШИРИК**

№	Асосий маълумотлар	Иштирокчилар учун маълумотлар
1	Маҳсулот ва хизмат номи	Жорий таъмирлаш
2	Буюртмачи	Вилоят тери-таносил касалликлари шифохонаси
3	Буюртмачи учун асос	Вилоят тери таносил касалликлари шифохонасининг Болалар ва Диспансер булими биносининг жорий таъмирлаш
4	Иш хизматлари бажариладиган манзил	Шахрисабз шаҳар Куш ховуз МФЙ Фузулий кўчаси №23 уй
5	Қатнашувчилар учун талаблар	Танлов ҳужжатларида кўрсатилган ишларни ўз вақтида ва сифатли бажариб бериш.
6	Тижорат таклифларини таклиф этиш шартлари	Хизмат кўрастувчи корхонанинг низом, Гувоҳнома, солиқ ва мажбурий туловлардан қарзи йўқлиги ва йирик солиқ туловчи эканлиги ҳақида маълумотнома, ишчилар руйхаги, механизмлар руйхати, олдидан шу каби объектларда ишларни амалга оширганлиги тўғрисида маълумот ёки тавсиянома, Вилоят тери таносил касалликлари шифохонасининг маъмурият томонидан тасдиқланган ишончнома.
7	Бажариладиган ишлар ҳисоб китоби	Бажариладиган ишлар бўйича ҳисоб китоблар тўзилган Ф-2 га қараб ва далолатномага мос равишда амалга оширилади.
8	Иш хизмат тури	Жорий таъмирлаш
9	Иш хизматларини бажариш муддати	Шартномага асосан.
10	Техника меҳнат хавфсизлиги бўйича талаблар	Иш хизматларини бажариш жараёнида меҳнат ва техника хавфсизлиги қоида ва талабларига риоя этиш.
11	Молиялангириш манбаси	Бюджет маблағлари ҳисобидан амалга оширилади.
12	Бажариладиган ишлар қиймати таклифи	120 000 000 (бир юз йигирма миллион)

Вилоят тери таносил касалликлари шифохонасининг Болалар булими бошлиғи

Б.Валиев

Вилоят тери таносил касалликлари шифохонаси бош ҳисобчиси:

Ж.Эргашев

Вилоят тери таносил касалликлари шифохонаси Хўжалик ишлари мудирси:

Я.Турсунов



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:  
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz



**Yig'ma ekspert xulosasi № 54368**

**Obyekt nomi** « Shaxrisabz shaxridagi viloyat teri-tanosil kasalliklari shifoxonasini joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - Shaxrisabz shaxridagi viloyat teri-tanosil kasalliklari shifoxonasi

**Bosh loyihachi** - "Samo qurilish loyiha" MChJ

**Litsenziya** AL-998

**Moliyalashtirish manbai** - Mahalliy byudjet

**Bosh pudratchi** – Tanlov (Tender) asosida

**Qurilish turi** joriy ta'mir

**Murojaat raqami:** № 60375

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Shaxrisabz shaxridagi viloyat teri-tanosil kasalliklari shifoxonasining 2022 yil 7-iyuldagi 25-sonli xati t

1.2. Shaxrisabz shaxridagi viloyat teri-tanosil kasalliklari shifoxonasi va bosh vrachi D. G`aniyev va komissiya a`zolari tomonidan tasdiqlangan "Nuxson dalolatnomasi"

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

3. Shaxrisabz shaxridagi viloyat teri-tanosil kasalliklari shifoxonasi va bosh vrachi D. G`aniyev va komissiya a`zolari tomonidan tasdiqlangan "Nuxson dalolatnomasi"

Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.

- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati
- Fizik ish hajmlari ro'yxati (5-shakl)

**4. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

*Ta'mirlash ishlari nuqson dalolatnomasiga asosan bajariladi.*

**Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar.**

Ob'ektning taxminiy qiymati QQS bilan

buyurtmachini xarajatsiz 120 000,0 ming. so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati 519,4598 kishi. soati

**5. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

**6. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

Loyixa tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

## 7. Ekspertiza natijalari.

Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxi amaldagi narxlarda aniqlash xisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi-ishchilarning o'rtacha

soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 519,4598 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 19,54% qabul qilindi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 2-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda taqdim qilingan ob'ekt qurilishining qiymati 120 000,0 ming so'm miqdorida.

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 7- ilovasiga muvofiq va ShNK 1.03.06-13 da «Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi»ga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi

## 8. Xulosalar.

**Shaxrisabz shaxridagi viloyat teri-tanosil kasalliklari shifoxonasi joriy ta'mirlash** loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning taxminiy qiymati QQS bilan

buyurtmachini xarajatisiz 120 000,0 ming. so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati 519,4598 kishi. soati

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 1-ilova, 3-bob, 29-bandiga asosan, "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

**Ishtirokchi ekspertlar:**

**Bosh mutaxassis:** Jarkix Natalya Petrovna

